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Akademia Artystyczna – Przyjazna przestrzeń 

Zapraszamy do udziału w V edycji warsztatów Akademia Artystyczna - Przyjazna 
przestrzeń, które odbędą się w dniach 09.07.2022-10.07.2022 i są organizowane przez  
Instytut Sztuki i Designu Uniwersytetu Pedagogicznego.  

Zapraszamy osoby powyżej 18 roku życia na warsztaty projektowe  

DESIGN THINKING, HUMAN CENTERED DESIGN, USER EXPERIENCE – to zagadnienia 
które będzie można poznać w teorii i w praktyce w ramach dwudniowych warsztatów 
PRZYJAZNA PRZESTRZEŃ. Zastanowimy się jak dizajn zmienia przestrzeń publiczną. 
Będziemy ją badać i analizować, projektować, prototypować rozwiązania.   
Scenariusz warsztatów zakłada dwa weekendowe spotkania wspólnej pracy kreatywnej. 
Przy wykorzystaniu metody design thinking rozpracujemy temat projektowania 
przestrzeni publicznej, pracy z dziedzictwem Kazimierza. Zastanowimy się jak można 
projektować przestrzeń wspólną i aktywnie zmieniać swoje otoczenie. Podejmiemy temat 
roli i funkcji miejsc publicznych i, co równie istotne, udziału odbiorców w ich 
kształtowaniu. Będziemy analizować  dobre praktyki funkcjonujące w innych lokalizacjach 
i wspólnie projektować najbliższe otoczenie. 

Termin realizacji zajęć: 9 lipca i 10 lipca 2022r, Instytut Sztuki i Designu UP, przy  
ul. Podbrzezie 3 w Krakowie. Warsztaty obejmują sobotę i niedzielę, zaczynają się 
o godzinie 10, kończą o 14:30. 

Prowadząca: Anna Zabdyrska  

Na zgłoszenia czekamy do 5 lipca 2022 r 
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Udział w warsztatach jest BEZPŁATNY. 

Wypełniony i zeskanowany: 
• formularz zgłoszeniowy (załącznik nr 1) wraz klauzulą informacyjną (załącznik nr 2 )  
• oraz dodatkowo w przypadku osób niepełnoletnich skan podpisanego    
 Oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego o wyrażeniu zgody na udział osoby 
niepełnoletniej w projekcie (załącznik nr 3)  

 

należy wysłać drogą mailową na adres:  anna.zabdyrska@up.krakow.pl  lub 
pozostawić w kopercie w pok. 136/135 w budynku głównym lub Kancelarii Uczelni w 
godzinach od 08:00-15:00 (ul. Podchorążych 2, Kraków) z dopiskiem na kopercie ,, 
Akademia Artystyczna – Przyjazna przestrzeń– Laboratorium zmysłów” 

 

Wyniki naboru zostaną ogłoszone drogą mailowe na adresy wskazane w 
kwestionariuszu zgłoszeniowym.   
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